Reglamento de Fiscalización de los Recursos de los Partidos Políticos.

En relación al punto numero 1 y 2 nos permitimos notificarles, que con el

numero de cheque 9716480 se iniciaron los pagos pertinente para la

realización de nuestra fundación los cuales ascendieron a un monto de $

6,900.00 (Son: Seis mil novecientos pesos 00/100M.N.) Cabe señalar que

el Lic. Enrique Castilla Magaña fue quien recibió dichos pagos a manera de

honorarios por constituir debidamente nuestra fundación.

12,328.04               6,900.00                   5,428.04 

Total 2do Semestre             12,328.04               6,900.00                   5,428.04

[...]

CONCEPTO SOLVENTACIÓN  IMPORTE  SOLVENTADO  NO SOLVENTADO 

Aclare el porqué no se han ejercido los recursos que se debieron destinar para el desarrollo de sus 

fundaciones o institutos de investigación durante el ejercicio 2005, ya que se observó que el cheque No. 

9715920 por el importe $ 14,000.00 (Son: Catorce mil pesos 00/100 M.N.) de fecha 16 de diciembre de 

2005 de la cuenta No. 4020820890 del Banco H.S.B.C., que el partido informó que se expidió por concepto 

de 2% para el desarrollo de sus Fundaciones o Institutos de Investigación correspondiente al ejercicio